
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 жовтня 2023 року                                                               № 199

Про  звернення  ТОВ «ФОРА» щодо внесення змін
до  типового  договору  на  право  тимчасового
користування  місцями  розміщення  об’єктів
зовнішньої реклами
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про  засади  державної  регуляторної  політики  у  сфері  господарської
діяльності»,  «Про  рекламу»,  відповідно  до  Постанови  Кабінету  Міністрів
України № 2067 від 29.11.2003 «Про затвердження Типових правил розміщення
зовнішньої реклами», розглянувши та обговоривши  звернення ТОВ «ФОРА»
щодо внесення змін до типового договору на право тимчасового користування
місцями  розміщення  об’єктів  зовнішньої  реклами,  з  метою  упорядкування
розміщення зовнішньої реклами в межах Золочівської  територіальної громади,

виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В:

1.  Внести  зміни  та  доповнення  до  типового  договору  на  право
тимчасового користування місцями розміщення об’єктів зовнішньої реклами в
межах  Золочівської  територіальної  громади,  затвердженого  рішенням
Золочівської сільської ради № 762-26-VІІІ від 05.08.2022, а саме:

- вступну частину договору доповнити словами:
 «Розповсюджувач зовнішньої реклами  або «Розповсюджувач  ОЗР»;
- Розділ 3 пункт 3.4 доповнити словами:
 «Загальний  розмір  пені  не  може  перевищувати  суму,  яка

розраховується як 0,05% від суми боргу за кожний день прострочення оплати,
та не може перевищувати суму боргу.».

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


